de suelo, sin embargo, podemos mencionar que en el lugar se han dedicado a 

actividades ganaderas. Se adjunta en anexo N°14 

5.9. Monto global de la inversión 

Para el desarrollo del Proyecto “GALERAS DE PRODUCCIÓN DE HUEVO 

AGROPECUARIA EL BUEN PASTOR”, se debe realizar una inversión de B/. 

1,500,000.00 (un millón quinientos mil dólares), lo cual incluye permisos, 

construcción, planes de manejo ambiental.